
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LVIII/550/2021
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia 13 grudnia 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 105 789 129,47 98 381 400,07 14 243 442,00 1 300 000,00 24 650 655,00 35 082 605,77 23 104 697,30 10 648 900,00 7 407 729,40 2 301 356,00 5 064 373,40

2022 90 893 513,00 89 646 513,00 14 727 719,00 1 137 400,00 22 829 784,00 29 967 350,00 20 984 260,00 10 493 963,00 1 247 000,00 1 202 000,00 0,00

2023 92 294 709,00 92 294 709,00 15 169 551,00 1 171 522,00 23 514 678,00 30 866 370,00 21 572 588,00 10 808 782,00 0,00 0,00 0,00

2024 95 063 551,00 95 063 551,00 15 624 638,00 1 206 668,00 24 220 118,00 31 792 361,00 22 219 766,00 11 133 045,00 0,00 0,00 0,00

2025 97 524 296,00 97 524 296,00 16 093 377,00 1 242 868,00 24 825 621,00 32 587 170,00 22 775 260,00 11 411 371,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 066 422,00 100 066 422,00 16 592 272,00 1 281 397,00 25 446 262,00 33 401 849,00 23 344 642,00 11 696 655,00 0,00 0,00 0,00

2027 102 675 324,00 102 675 324,00 17 106 632,00 1 321 120,00 26 082 419,00 34 236 895,00 23 928 258,00 11 989 071,00 0,00 0,00 0,00

2028 105 334 345,00 105 334 345,00 17 619 831,00 1 360 754,00 26 734 479,00 35 092 817,00 24 526 464,00 12 288 798,00 0,00 0,00 0,00

2029 108 024 645,00 108 024 645,00 18 113 186,00 1 398 855,00 27 402 841,00 35 970 137,00 25 139 626,00 12 596 018,00 0,00 0,00 0,00

2030 110 783 797,00 110 783 797,00 18 620 355,00 1 438 023,00 28 087 912,00 36 869 390,00 25 768 117,00 12 910 918,00 0,00 0,00 0,00

2031 113 593 510,00 113 593 510,00 19 123 105,00 1 476 850,00 28 790 110,00 37 791 125,00 26 412 320,00 13 233 691,00 0,00 0,00 0,00

2032 116 453 948,00 116 453 948,00 19 620 306,00 1 515 248,00 29 509 863,00 38 735 903,00 27 072 628,00 13 564 533,00 0,00 0,00 0,00

2033 119 365 298,00 119 365 298,00 20 110 814,00 1 553 129,00 30 247 610,00 39 704 301,00 27 749 444,00 13 903 646,00 0,00 0,00 0,00

2034 122 327 767,00 122 327 767,00 20 593 474,00 1 590 404,00 31 003 800,00 40 696 909,00 28 443 180,00 14 251 237,00 0,00 0,00 0,00

2035 125 341 594,00 125 341 594,00 21 067 124,00 1 626 983,00 31 778 895,00 41 714 332,00 29 154 260,00 14 607 518,00 0,00 0,00 0,00
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2036 128 407 051,00 128 407 051,00 21 530 601,00 1 662 777,00 32 573 367,00 42 757 190,00 29 883 116,00 14 972 706,00 0,00 0,00 0,00

2037 131 547 647,00 131 547 647,00 22 004 274,00 1 699 358,00 33 387 701,00 43 826 120,00 30 630 194,00 15 347 024,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 109 682 459,08 97 860 508,22 33 806 241,41 0,00 0,00 408 569,00 0,00 0,00 11 821 950,86 11 821 950,860,00 515 000,00

2022 88 676 713,00 87 673 626,00 31 303 415,00 0,00 0,00 449 158,00 0,00 0,00 1 003 087,00 1 003 087,000,00 0,00

2023 90 812 709,00 89 711 591,00 32 054 697,00 0,00 0,00 393 736,00 0,00 0,00 1 101 118,00 1 101 118,000,00 0,00

2024 93 266 551,00 91 894 362,00 32 856 064,00 0,00 0,00 343 561,00 0,00 0,00 1 372 189,00 1 372 189,000,00 0,00

2025 95 840 694,76 94 165 188,00 33 677 466,00 0,00 0,00 325 617,00 0,00 0,00 1 675 506,76 1 675 506,760,00 0,00

2026 98 294 422,00 96 474 233,00 34 519 403,00 0,00 0,00 288 672,00 0,00 0,00 1 820 189,00 1 820 189,000,00 0,00

2027 100 904 180,00 98 847 083,00 35 382 388,00 0,00 0,00 256 883,00 0,00 0,00 2 057 097,00 2 057 097,000,00 0,00

2028 103 700 318,89 101 281 773,00 36 266 948,00 0,00 0,00 226 818,00 0,00 0,00 2 418 545,89 2 418 545,890,00 0,00

2029 106 324 645,00 103 781 972,00 37 173 622,00 0,00 0,00 200 643,00 0,00 0,00 2 542 673,00 2 542 673,000,00 0,00

2030 109 083 797,00 106 345 616,00 38 102 963,00 0,00 0,00 174 753,00 0,00 0,00 2 738 181,00 2 738 181,000,00 0,00

2031 111 893 510,00 108 972 108,00 39 055 537,00 0,00 0,00 146 973,00 0,00 0,00 2 921 402,00 2 921 402,000,00 0,00

2032 114 797 948,00 111 666 294,00 40 031 925,00 0,00 0,00 120 531,00 0,00 0,00 3 131 654,00 3 131 654,000,00 0,00

2033 117 715 298,00 114 424 560,00 41 032 723,00 0,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 3 290 738,00 3 290 738,000,00 0,00

2034 120 677 767,00 117 247 265,00 42 058 541,00 0,00 0,00 54 498,00 0,00 0,00 3 430 502,00 3 430 502,000,00 0,00

2035 124 941 244,73 120 152 682,00 43 110 005,00 0,00 0,00 30 095,00 0,00 0,00 4 788 562,73 4 788 562,730,00 0,00

2036 128 007 051,00 123 143 227,00 44 187 755,00 0,00 0,00 17 575,00 0,00 0,00 4 863 824,00 4 863 824,000,00 0,00

2037 131 147 647,00 126 209 611,00 45 292 449,00 0,00 0,00 5 818,00 0,00 0,00 4 938 036,00 4 938 036,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 893 329,61 0,00 6 697 229,61 5 547 349,27 2 743 449,27 900 000,00 900 000,00 249 880,34 249 880,34

2022 2 216 800,00 2 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 771 144,00 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 634 026,11 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 400 349,27 400 349,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 900,00 2 803 900,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 800,00 2 216 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 144,00 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 026,11 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 400 349,27 400 349,27 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 612 920,62 0,00 520 891,85 1 670 772,190,00

2022 x x x x 0,00 21 396 120,62 0,00 1 972 887,00 1 972 887,000,00

2023 x x x x 0,00 19 914 120,62 0,00 2 583 118,00 2 583 118,000,00

2024 x x x x 0,00 18 117 120,62 0,00 3 169 189,00 3 169 189,000,00

2025 x x x x 0,00 16 433 519,38 0,00 3 359 108,00 3 359 108,000,00

2026 x x x x 0,00 14 661 519,38 0,00 3 592 189,00 3 592 189,000,00

2027 x x x x 0,00 12 890 375,38 0,00 3 828 241,00 3 828 241,000,00

2028 x x x x 0,00 11 256 349,27 0,00 4 052 572,00 4 052 572,000,00

2029 x x x x 0,00 9 556 349,27 0,00 4 242 673,00 4 242 673,000,00

2030 x x x x 0,00 7 856 349,27 0,00 4 438 181,00 4 438 181,000,00

2031 x x x x 0,00 6 156 349,27 0,00 4 621 402,00 4 621 402,000,00

2032 x x x x 0,00 4 500 349,27 0,00 4 787 654,00 4 787 654,000,00

2033 x x x x 0,00 2 850 349,27 0,00 4 940 738,00 4 940 738,000,00

2034 x x x x 0,00 1 200 349,27 0,00 5 080 502,00 5 080 502,000,00

2035 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 5 188 912,00 5 188 912,000,00

2036 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 5 263 824,00 5 263 824,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 338 036,00 5 338 036,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,08% 1,22% 6,81% 6,67% TAK TAK4,85%

2022 4,47% 4,06% 5,61% 5,47% TAK TAK6,07%

2023 3,05% 4,85% 5,24% 5,10% TAK TAK4,85%

2024 3,38% 5,55% 5,26% 5,26% TAK TAK5,55%

2025 3,09% 5,67% 5,49% 5,49% TAK TAKx

2026 3,09% 5,82% 4,03% 3,93% TAK TAKx

2027 2,96% 5,97% 4,14% 4,05% TAK TAKx

2028 2,65% 6,09% 4,73% 4,73% TAK TAKx

2029 2,64% 6,17% 5,43% 5,43% TAK TAKx

2030 2,54% 6,24% 5,73% 5,73% TAK TAKx

2031 2,44% 6,29% 5,93% 5,93% TAK TAKx

2032 2,29% 6,32% 6,04% 6,04% TAK TAKx

2033 2,18% 6,32% 6,13% 6,13% TAK TAKx

2034 2,09% 6,29% 6,20% 6,20% TAK TAKx

2035 0,51% 6,24% 6,25% 6,25% TAK TAKx

2036 0,49% 6,17% 6,27% 6,27% TAK TAKx

2037 0,46% 6,09% 6,27% 6,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 234 794,79 234 794,79 234 794,79 565 205,21 565 205,21 565 205,21 171 475,13 75 386,40 57 416,46

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 936,67 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 574,97 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 768 032,21 768 032,21 606 437,01 2 898 140,47 386 789,32 2 511 351,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 618 548,89 1 173 860,54 444 688,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 225 952,28 785 952,28 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 274 076,86 274 076,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 803 900,00 191 111,95 191 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


